ADENDO Nº 01 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

PROGRAMA DE MONITORIA

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 2/2018 – VAGAS REMANESCENTES

 A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal do Acre e em
conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos, torna público, o adendo
nº 01 RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 2/2018 – VAGAS
REMANESCENTES de Monitoria Voluntária do Centro de Ciências da Saúde e Desporto.

onde se lê:

OBS: Os acadêmicos aprovados dentro do número de vagas
deverão entregar a documentação (em anexo), para fins de
cadastro dos monitores na CAIPME, na secretaria do CCSD
no dia 26/08/2018, em horário de funcionamento das 08:00h
as 12:00h.

Leia-se:

OBS: Os acadêmicos aprovados dentro do número de vagas
deverão entregar a documentação (em anexo), para fins de
cadastro dos monitores na CAIPME, na secretaria do CCSD
no dia 27/08/2018, em horário de funcionamento das 08:00h
as 14:00h.

Rio Branco – Acre, 27 de agosto de 2018.